嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學產學合作計畫 顧問合約書

                             公司(以下簡稱甲方)聘任嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

(以下簡稱乙方)教師擔任產學合作計畫顧問職，經雙方同意訂立合約書，議定條款如下：

一、計畫名稱：

二、執行期限：

1、自民國   年   月   日起至民國   年   月   日止，為期   年   月。

2、乙方於工作期限內若因不可抗拒因素，致影響工作之進行時，得經雙方方同意修訂

合約。

三、工作內容：(請附計畫書或簡述工作內容、時數及地點；行政管理費請參照嘉藥學校財

團法人嘉南藥理大學產學合作實施辦法相關規定)

四、經費金額：本計畫顧問費用共計新台幣                  元整。

五、付款方式：                           （請敘明一次或分次給付）

六、進行方式：

1、本計畫顧問由乙方         系（所、中心）              老師擔任。

2、乙方在工作進行期間，應每週（月）     小時，提供技術或諮詢服務。

七、甲方為表徵乙方擔任產學合作計畫顧問，而以任何方式使用乙方名稱時，應依乙方相關

規定徵得乙方書面同意。

八、合約之修訂：本合約書如有未盡事宜，得經過雙方同意修訂之。

九、合約存執：本合約書正本兩份，甲乙雙方各執壹份(乙方存於研究發展處)。副本參份，

甲方存執壹份、乙方存執貳份(計畫主持人及會計室各壹份)。

十、合約書生效日期：本合約書經雙方簽署加蓋雙方所屬機關(公司)印信後生效。

立約人：

  甲  方：○○○○○○○○        乙  方：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

  代 表 人：                      代 表 人：

  姓  名：○○○                  姓  名：

  職  稱： ○○○                 職  稱：校長

  地  址：○○○○○○○○○○○  地  址：台南市仁德區二仁路一段60號

  統一編號：○○○○○○          統一編號：73502304

                                  乙方計畫顧問：○○○

                                  系所：○○○

中華民國  年  月  日

委託計畫預算表

計畫名稱：

執行期間：

計畫總經費：

經費項目
計畫經費明細

單價 數量 總價 說明

1、人事費
計畫主持人   主持人津貼○○○元/月×月數
共同主持人   ○○○元/人.月×人數×月數

專任

助理

本薪   ※需簽署專任助理雇用合約

書，並辦理加保 雇主負擔之勞健保及

勞退費6％

兼任助理   ※不需簽署兼任助理雇用合

約書

臨時工資

600~800元不等/人.天×人數×
天數

校付補充保費

校方(計畫案)
負擔2.11%補充保險費

2、業務費   化學藥品、試劑、實驗器

材、電

腦耗材、五金等消耗性器材

印刷、打字、文具、紙張、

影印、郵電、國內差旅、儀

器維護費、文獻資料檢索費

及其它等雜支

3、管理費   提撥計畫總金額15%

合計

註：1.上述預算項目僅供參考，請依實際需要編列。

    2.經費支用原則：除管理費外，其他科目之間得視業務需要於30%內相互流用。

    3.單次給付金額未達5,000元者，免自付2.11%補充保險費，但校方(計畫案)仍需負擔

2.11%補充保險費。